УТВЕРЖДАЮ

Заместитель Премьер-министра Республики Татарстан, председатель конкурсной комиссии по предоставлению на конкурсной основе субсидий из бюджета Республики Татарстан некоммерческим организациям, реализующим социально значимые проекты

ПРОТОКОЛ

заочного заседания конкурсной комиссии по предоставлению субсидий из бюджета Республики Татарстан некоммерческим организациям, реализующим социально значимые проекты

В соответствии с пунктом 9 Порядка предоставления на конкурсной основе субсидий из бюджета Республики Татарстан некоммерческим организациям, реализующим социально значимые проекты, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 8 августа 2017 года № 565 «Об утверждении Порядка предоставления на конкурсной основе субсидий из бюджета Республики Татарстан некоммерческим организациям, реализующим социально значимые проекты», конкурсная комиссия РЕШИЛА:

- 1. Согласовать изменения в соглашениях с некоммерческими организациями по использованию субсидий, полученных в 2019 году из бюджета Республики Татарстан, в части перераспределения сумм по направлениям расходов на реализацию проекта в пределах размера полученной субсидии, изменения показателей результативности и значений индикаторов (Приложение 1).
 - 2. Уполномоченному органу:
- разместить на сайте Министерства экономики Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» данный протокол и направить настоящее решение членам комиссии.
- заключить с СОНКО дополнительное соглашение к соглашению о предоставлении субсидии в 10-дневный срок, исчисляемый в рабочих днях, со дня принятия решения конкурсной комиссией.

Депутат Государственного Совета Республики Татарстан, председатель комиссии по установлению идентичности текстов законов Республики Татарстан на татарском и русском языках, заместитель председателя конкурсной комиссии

Р.А.Ратникова

Члены конкурсной комиссии:

1	*
	И.Ф.Бадреев
Boil	Е.А.Барабанова
The state of the s	В.А.Власов
Orferef-	Е.К.Кривцова
The state of the s	Ю.С.Манина
	А.М.Мингулов
All	И.Ф.Миргалимов
	А.Р.Мубаракшин
A Hyckery -	В.Б.Паймухин
Col	О.В.Пелевин
Mary A	Р.Г.Садыкова
top to	Р.Н.Садыков
- Gu	А.С.Созинов
	А.Р.Шарапов
A STATE OF THE STA	_ А.И.Шириева

Список некоммерческих организаций для заключения дополнительных соглашений в части перераспределения сумм по направлениям расходов на реализацию проекта в пределах размера полученной субсидии

- 1. Автономная некоммерческая организация «Центр развития туризма Республики Татарстан»
- 2. Региональная общественная организация «Морское собрание Республики Татарстан»
- 3. Региональное Отделение Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» по Республике Татарстан
- 4. Кукморская районная организация общественной организации Татарской Республиканской организации Всероссийского общества инвалидов «Общество инвалидов Республики Татарстан»
 - 5. Благотворительный фонд «Трамплин»
- 6. Альметьевский благотворительный фонд «Реабилитационный центр «Ступень к жизни»
 - 7. Частное дошкольное образовательное учреждение «Синяя птица»
- 8. Общественная организация «Федеральная национально-культурная автономия татар»
 - 9. Фонд «Центр Антикризисных Процедур «Стратег»
- 10. Общественная организация Экономическое общество Республики Татарстан